
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

17.03.2020 г.    № 26 

 
Об обеспечении постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в 
период с 17 марта 2020 г. до особого распоряжения 
 
 

 Во исполнение перечня поручений Губернатора Волгоградской области по итогам 

оперативного совещания 16.03.2020 № 11-15/3299 от 17.03.2020       

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый список должностных лиц администрации Барановского 

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, 

ответственных за обеспечение постоянной повышенной готовности к оперативному 

реагированию в период с 17 марта 2020 г. до особого распоряжения.  

2. Ответственным должностным лицам, указанным в пункте  

1 настоящего постановления, в обязательном порядке находиться круглосуточно  

на телефонной связи и, в случае возникновения чрезвычайной ситуации,  

а также событий, существенно влияющих на общественно-политическое, социально-

экономическое, экологическое и иное положение в период  

с 17 марта 2020 г. быть готовыми, при необходимости, прибыть в администрацию 

Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской 

области или в иное указанное место. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

   

 

 

 

 

Глава Барановского 

сельского поселения                                                   М.Н.Собгайда 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

администрации Барановского 

сельского поселения 

от 17.03.2020 № 26 
 

 
 
 
 

СПИСОК 
должностных лиц администрации Барановского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области, ответственных за обеспечение постоянной 
повышенной готовности  

к оперативному реагированию в период с 17 марта 2020 г.  
до особого распоряжения 

 
№ 
п/п 

Дата ФИО 
ответственного 

лица 

Должность Номера 
контактных 
телефонов   

1 2 3 4 5 
1. с 08 ч 00 мин. каждого 

понедельника  месяца  

до 08 ч 00 мин. вторника 

 

Захарова 

Надежда  

Кадырбулатовна 

Ведущий специалист 
администрации 
Барановского сельского 
поселения 

8-937-728-12-24 

2. с 08 ч 00 мин. каждого 

вторника  месяца  

до с 08 ч 00 мин. среды 

Урамбаева 

Алима 

Гарифулловна 

Ведущий специалист 
администрации 
Барановского сельского 
поселения 

8-927-254-58-95 

3. с 08 ч 00 мин. среды месяца 

до 08.00 ч четверга 

 

Утупова 
Куралай 

Темирхановна 

Специалист 1 категории 
администрации 
Барановского сельского 
поселения 

8-937-723-72-79 
 
 
 

4. с 08 ч 00 мин. каждого 

четверга месяца  

до 08 ч 00 мин. пятницы 

Исингалиева 

Манчук 

Алексеевна 

Специалист 1 категории 
администрации 
Барановского сельского 
поселения 

8-927-505-13-36 

5. с 08 ч 00 мин. каждой 

пятницы месяца  

до с 08 ч 00 мин. субботы 

 

Захарова 

Надежда  

Кадырбулатовна 

Ведущий специалист 
администрации 
Барановского сельского 
поселения 

8-937-728-12-24 

6. с 08 ч 00 мин.  каждой 

субботы месяца  

до 08 ч 00 мин. воскресенья 

Урамбаева 

Алима 

Гарифулловна 

Ведущий специалист 
администрации 
Барановского сельского 
поселения 

8-927-254-58-95 

7. с 08 ч 00 мин. каждого 
воскресенья месяца  
до 08 ч 00 мин. 
понедельника 

Утупова 
Куралай 

Темирхановна 

Специалист 1 категории 
администрации 
Барановского сельского 
поселения 

8-937-723-72-79 
 
 
 

 

 


